
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky 

žst. Borohrádek, t.ú. 
HK-Plačice,  HK- Oprava měničů pro 

napájení KO jednorázová

Celková cena



žst. Borohrádek, t.ú. HK-Plačice,  HK-Opatovice

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Sazba daně Výše daněZáklad daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

žst. Borohrádek, t.ú. HK-Plačice,  HK-Opatovice

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

Zab. zař. v rámci RD

Zab. zař. nad rámec RD

Zab. zař. nad rámec RD

Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Oprava měničů pro napájení KO

traťový úsek Hradec Králové - Plačice

traťový úsek Hradec Králové - Opatovice

žst. Borohrádek
Zab. zař. v rámci RD

Zab. zař. nad rámec RD



Úroveň 3:

žst. Borohrádek

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

PS_01 - žst. Borohrádek

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Úroveň 3:

žst. Borohrádek

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení
Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407)
Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss 
rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného 
uzemnění a informativní kontrola zapojení
Montáž malorozměrného relé
Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů
Prvky Ochrana přepěť.pro nap.bat PONB 94 (HM0358239992984)

PS_01 - žst. Borohrádek

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

01 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023



Úroveň 3:

žst. Borohrádek

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

PS_01 - žst. Borohrádek

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

011 - Zab. zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Úroveň 3:

žst. Borohrádek

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

Sborník UOŽI 01 2023

Měniče Zdroj elektron.EZ1/75/BZ 2x0,3kVa (HM0404229990106) Sborník UOŽI 01 2023

Montáž přepěťové ochrany pro návěstidlo Sborník UOŽI 01 2023
Demontáž měniče statického ze stojanu Sborník UOŽI 01 2023
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů KOA1 ve stanici - vyzkoušení funkce příslušných funkčních 
jednotek, detekce poruchy jednotek a chybových indikací, dohledu měničů KO, správného zapojení kolejových 
obvodů KOA1 do navazujících zařízení, vyzkoušení funkce KOA1 v režimu 2 ze 3, jističů, vyzkoušení zapojení 
měničů zdrojů kolejového či kódovacího napětí

Sborník UOŽI 01 2023

Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové vratné (CV720769003) Sborník UOŽI 01 2023
Výměnné díly Relé dohlížecí napětí baterie DRB 19V (HM0404221990501) Sborník UOŽI 01 2023

PS_01 - žst. Borohrádek

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

011 - Zab. zař. nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023



Úroveň 3:

t.ú. HK-Plačice

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

PS_02 - traťový úsek Hradec Králové - Plačice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

02 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Úroveň 3:

t.ú. HK-Plačice

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení
Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407)
Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss 
rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného 
uzemnění a informativní kontrola zapojení
Montáž malorozměrného relé
Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů

Prvky Ochrana přepěť.pro nap.bat PONB 94 (HM0358239992984)

PS_02 - traťový úsek Hradec Králové - Plačice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

02 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023



Úroveň 3:

t.ú. HK-Plačice

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

PS_02 - traťový úsek Hradec Králové - Plačice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

021 - Zab. zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Úroveň 3:

t.ú. HK-Plačice

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

Sborník UOŽI 01 2023

Montáž přepěťové ochrany pro návěstidlo Sborník UOŽI 01 2023
Měniče Zdroj elektron.EZ1/75/BZ 3x0,3kVa (HM0404229990107) Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž měniče statického ze stojanu Sborník UOŽI 01 2023
Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové vratné (CV720769003) Sborník UOŽI 01 2023
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů KOA1 na trati - vyzkoušení funkce příslušných funkčních jednotek, 
detekce poruchy jednotek a chybových indikací, dohledu měničů KO, správného zapojení kolejových obvodů 
KOA1 do navazujících zařízení, vyzkoušení funkce KOA1 v režimu 2 ze 3, jističů, vyzkoušení zapojení měničů 
zdrojů kolejového či kódovacího napětí

Sborník UOŽI 01 2023

Výměnné díly Relé dohlížecí napětí baterie DRB 19V (HM0404221990501) Sborník UOŽI 01 2023

PS_02 - traťový úsek Hradec Králové - Plačice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

021 - Zab. zař. nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023



Úroveň 3:

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

PS_03 - traťový úsek Hradec Králové - Opatovice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

03 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Úroveň 3:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení
Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407)
Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss 
rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného 
uzemnění a informativní kontrola zapojení
Montáž malorozměrného relé
Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů
Prvky Ochrana přepěť.pro nap.bat PONB 94 (HM0358239992984)

PS_03 - traťový úsek Hradec Králové - Opatovice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

03 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023



Úroveň 3:

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

PS_03 - traťový úsek Hradec Králové - Opatovice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

031 - Zab. zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Úroveň 3:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení
Měniče Zdroj elektron.EZ1/75/BZ 2x0,3kVa (HM0404229990106) Sborník UOŽI 01 2023
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

Sborník UOŽI 01 2023

Montáž přepěťové ochrany pro návěstidlo Sborník UOŽI 01 2023
Demontáž měniče statického ze stojanu Sborník UOŽI 01 2023
Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové vratné (CV720769003) Sborník UOŽI 01 2023
Prvky Ochrana přepěť.síť.přív. POSP 94 (HM0358239992975) Sborník UOŽI 01 2023
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů KOA1 na trati - vyzkoušení funkce příslušných funkčních jednotek, 
detekce poruchy jednotek a chybových indikací, dohledu měničů KO, správného zapojení kolejových obvodů 
KOA1 do navazujících zařízení, vyzkoušení funkce KOA1 v režimu 2 ze 3, jističů, vyzkoušení zapojení měničů 
zdrojů kolejového či kódovacího napětí

Sborník UOŽI 01 2023

PS_03 - traťový úsek Hradec Králové - Opatovice

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

031 - Zab. zař. nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023



žst. Borohrádek, t.ú. HK-Plačice,  HK-Opatovice

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Borohrádek, t.ú. HK-Plačice,  HK-Opatovice

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Vedlejší a ostatní náklady
Příprava ke komplexním zkouškám statických měničů za 1 napájecí systém - oživení, seřízení a nastavení 
zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu
žst. Borohrádek

HK - Plačice

Součet
Komplexní zkouška statických měničů za 1 napájecí systém - vyzkoušení zařízení podle projektové 
dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných 
vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či 
vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem
žst. Borohrádek

HK - Plačice

Součet
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.
žst. Borohrádek

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
HK - Plačice

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_09 - Oprava měničů pro napájení KO



PČ Množství

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4035105

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97060c4e-44d4-4574-8ab9-504adab04d8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2023 10:27:00


		2023-10-12T08:27:57+0000




